
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

10 الجمعة والسبت 9  ـ 10 مايو 2014م
 العدد 16064

فعلى الإخوة الراغبين في شراء وثائق المناقصات 

التقدم إلى سكرتارية لجنة المناقصات في ديوان 

في  العطاءات  تقدم  أن  على  دارسعد  مديرية 

ومكتوب  الأحمر  بالشمع  مغلقة  مظاريف 

مقدم  واسم  والمشروع  الجهة  اسم  عليها 

العطاء ومرفقا به البيانات التالية:

1. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

2. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

3. رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة تصنيف سارية المفعول.

6. صورة من شهادة التسجيل لغرض ضريبة 

المبيعات.

وسيتم فتح المظاريف الساعة الحادية عشرة 

في ديوان عام المديرية.

سيكون يوم الخميس تاريخ 29 / 5 / 2014م 

آخر يوم لبيع المظاريف.

هذه  وثائق  على  الإطلاع  للراغبين  يمكن   

الدوام  أوقات  خلال  شرائها  قبل  المناقصة 

الرسمي في ديوان المديرية.

 إعادة إعلان مناقصة للمرة الثانية
يعلن المجلس المحلي لمديرية دار سعد عن إنزال المناقصة التالية لعام 2014م بتمويل المجلس المحلي

 رقم 

المناقصة

مبلغ شراء البيان

الوثائق

مبلغ الضمان لمدة 
120 يوماً

تاريخ فتح 

المظاريف

بناء سور وشق طريق 2

مدرسة بئر عبدالله اللحوم. 

4 / 6 / 2014م 15.000600.000

إعلان تمديد موعد فتح مظاريف عدد من مناقصات الطرق الريفية 
بتمويل مشترك من قرضي الصندوق الكويتي والصندوق العربي والحكومة اليمنية 

فتح  موعد  تمديد  عن  والطرق  العامة  الأشغال  لوزارة  التابع  الريفية  الطرق  تنمية  برنامج  يعلن 

مظاريف المناقصة المبينة أدناه:

رقم 
مسلسل

المشروع / الموقع / رقم 
المناقصة

مصدر التمويل 
ونسب الدفع

قيمة ضمان 
العطاء

تاريخ وموعد فتح 
المظاريف السابق

تاريخ وموعد فتح 
المظاريف الجديد

1

مشروع طريق قطابر – 
آل ثابت 

بطول إجمالي27.5 كم 
محافظة صعدة

IFB#4CW/KFAED/13

80 % بالدولار من 
قرض الصندوق 

الكويتي
20 % بالريال  

مساهمة الحكومة

165.000
دولار أمريكي

الاثنين
12 مايو 2014م 
الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

الاثنين 16 يونيو 
2014م الساعة 
الحادية عشرة 

صباحا

2

مشروع طريق 
فرزة يهر – المفلحي 

بطول 12.2 كم
محافظة لحج

IFB#CW11/AF3/14

78 % بالدولار من 
قرض الصندوق 
العربي 22 % 

بالريال مساهمة 
الحكومة

 85.000
دولار أمريكي

الثلاثاء
13مايو 2014م 
الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

الاثنين 16 يونيو 
2014م  الساعة 
الحادية عشرة 

َ صباحا

شروط  عليهم  تنطبق  والذين  بالمشاركة  والراغبين  المؤهلين  المقاولين  جميع  البرنامج  يدعو  كما 

التقدم بعطاءاتهم  لتنفيذ أعمال الطرق المذكورة أعلاه  التأهيل اللاحق المحددة في وثائق المناقصة 

وذلك عن طريق تقديم طلب خطي لإدارة برنامج تنمية الطرق الريفية ودفع رسوم وثائق المناقصة 

والبالغ 100 دولار ) غير قابلة للاسترداد( من العنوان المبين أدناه على أن يتم في حال المقاولين المحليين 

إرفاق صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول في مجال الطرق من الدرجة الثالثة  فما 

فوق علماً بأن تقديم شهادة التصنيف المطلوبة لا يعتبر بأي حال من الأحوال تأهيلاً للمقاول حيث 

سيخضع المقاول للتأهيل اللاحق بحسب الشروط والمعايير المنصوص عليها في المناقصة.

الجمهورية اليمنية

وزارة الأشغال العامة والطرق

برنامج تنمية الطرق الريفية - وحدة تنفيذ البرنامج الرئيسة 

مدير عام برنامج تنمية الطرق الريفية

شارع حدة –مجمع حدة – مبنى رقم 4 

ص . ب . 16472 – صنعاء - الجمهورية اليمنية

تلفون : 246473 / 264143 – ) 1 - 967( 00

فاكس: 246516 – ) 1 – 967( 00

أوقات  خلال  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المشاركة  في  الراغبين  للمقاولين  يمكن  كما 

الدوام الرسمي وقبل موعد إغلاق بيع وثائق المناقصة والمحدد يوم الخميس الموافق 12 يونيو2014م.

إلى  التقدم  المناقصات  وثائق  شراء  في  الراغبين  الإخوة  فعلى   

سكرتارية لجنة المناقصات في ديوان مديرية دارسعد على أن تقدم 

العطاءات في مظاريف مغلقة بالشمع الأحمر ومكتوب عليها اسم 

الجهة والمشروع واسم مقدم العطاء ومرفقا به البيانات التالية:

1. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

2. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

3. رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة تصنيف سارية المفعول.

6. صورة من شهادة التسجيل لغرض ضريبة المبيعات.

عام  ديوان  في  عشرة  الحادية  الساعة  المظاريف  فتح  وسيتم 

المديرية.

لبيع  يوم  آخر  29 / 5 / 2014م  تاريخ  الخميس  يوم  وسيكون 

المظاريف.

شرائها  قبل  المناقصات  هذه  وثائق  على  الاطلاع  للراغبين  يمكن 

خلال أوقات الدوام الرسمي في ديوان المديرية.

مبلغ شراء البيان رقم المناقصة
الوثائق

مبلغ الضمان 
لمدة 120 يوماً

تاريخ فتح 
المظاريف

بناء سور مدرسة ثانوية في بئر فضل وحدة جوار 3
رقم )547( 

4 / 6 / 2014م 15.000600.000

بناء سور مدرسة تعليم أساسي في بئر فضل وحدة 4
جوار رقم 547 

4 / 6 / 2014م 15.000600.000

4 / 6 / 2014م 10.000200.000بناء  سور روضة بئر فضل وحدة جوار 5524

4 / 6 / 2014م 10.000100.000تبليط المركز الصحي منطقة البساتين6

4 / 6 / 2014م 15.000600.000تسوير المركز الصحي وحدة جوار رقم 7526

4 / 6 / 2014م 20.0001.000.000إنارة بعض شوارع المديرية8

4 / 6 / 2014م 20.0001.000.000رصف بالأحجار بعض شوارع منطقة البساتين9

4 / 6 / 2014م 20.0001.000.000رصف بالأحجار بعض شوارع منطقة الشرقية 10

 يعلن المجلس المحلي لمديرية دار سعد عن إنزال المناقصة التالية لعام 2014م بتمويل المجلس المحلي
 إعلان مناقصات

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 

أحمد  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 

علي أحمد النسي بطلب تسجيل العقار رقم 24 / 10 مجموعة 

4 وحدة جوار رقم 61 دي2 الكائن خلف الصالة الممدارة م / 

لغرض  بأرض  انتفاع  عقد  بموجب  عدن   / م  عثمان  الشيخ 

البناء رقم 15124 مرجع أراضي / ج / 3 د / 4464 / 2013م 

صادر بتاريخ 2 / 3 / 2013م بمساحة 245م2.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني   والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

الأخ /  إليها  بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 

مروان علي أحمد لسود النسي بطلب تسجيل  العقار رقم 197 

بلوك 2 سابقا مجموعة 2 الكائن العريش - تربويين مواطنين 

عقد  بموجب  م2   120 بمساحة  عدن   / م  مكسر  /خور  م 

انتفاع بأرض لغرض البناء رقم 0512 مرجع أراضي /ج / ع/ 

5393 / 2014م بتاريخ 27 / 4 / 2014م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 

الأخ  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 

 /  26 رقم  العقار  تسجيل  بطلب  العولقي  أبوبكر  عمر  محمد 

10 مجموعة 4 وحدة جوار رقم 61 دي 2 الكائن خلف الصالة - 

الممدارة م / الشيخ عثمان م / عدن بموجب عقد انتفاع بأرض 

 5392  / د  م   / ج   / أراضي  بمرجع   0364 رقم  البناء  لغرض 

/ 2014م صادر بتاريخ 22 / 4 / 2014م بمساحة 270 م2.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

لم سوف  ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خور مكسر خلال 

يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 

إليها  الأخ/  بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 

 10  /23 رقم  العقار  تسجيل  بطلب  النسي   لسود  أحمد  علي 

الصالة  خلف  الكائن   2 دي   61 رقم  جوار  وحدة   4 مجموعة 

245م2  بمساحة  عدن   / م  عثمان   الشيخ   / م   – الممدارة 

بموجب عقد انتفاع بأرض لغرض البناء رقم 15122 بمرجع 

أراضي /ج / م د / 4462 / 2013م بتاريخ 2 / 3 / 2013م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

فرع  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  

القانون رقم  )39( لسنة  23( من  للمادة )  التالي :- استناداً  عدن 

1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ / عمر أبوبكر 

علي الديائي  بواسطة وكيله علي أحمد لسود النسي   بطلب تسجيل 

العقار رقم 25 / 10 مجموعة 4 وحدة جوار رقم 61 دي 2 الكائن 

خلف الصالة الممدارة م / الشيخ عثمان م / عدن بمساحة 270م2 

بموجب عقد انتفاع بأرض لغرض البناء رقم 15125 بمرجع أراضي 

/ ج / م د / 4463 / 2013م صادر بتاريخ 10 / 3 / 2013م.

والوثائق  بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم 

يتم  تاريخ الإعلان ما لم سوف  خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من 

التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 

إليها  الأخ/  بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  لسنة 

محمد عبد الخالق محمد القاسمي  بطلب تسجيل عقار رقم 

العريش  في  الكائن   2 سي   69 رقم  جوار  وحدة   2 بلوك   103

والمشمول  متر   300 بـ  تقدر  بمساحة  التعويضات  مخطط 

 /  5284  / /ع  ج   أراضي/  بمرجع   0074 رقم  انتفاع  بعقد 

2014م صادر بتاريخ 23 / 4 / 2014م. 

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

وبهذا المصاب الجلل يتقدم

 جميع موظفي وموظفات شركة النفط 
اليمنية / فرع عدن

بأحر التعازي وصادق المواساة لأسرة الفقيدة  
تغمد الله الفقيدة بواسع رحمته ورضوانه 

وأسكنها فسيح جناته وألهم أهلها وذويها الصبر 
والسلوان...»إنا لله وإنا إليه راجعون«

والدة / حرم مروان عيدروس محمد

ببالغ الحزن والأسى وبقلوب  مؤمنة بقضاء الله 
وقدره تلقينا نبأ وفاة المغفورلها بإذن الله تعالى

عنهم: عبد السلام صالح حميد
المدير العام لشركة النفط اليمنية فرع عدن.

ُ


